
Uchwała Nr 259/1709/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 września 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli 

do realizacji umowy przekazania komputerów przenośnych typu laptop dla uczniów  

klasy IV Szkoły Podstawowej Nr 8 Specjalnej im. ks. Jana Twardowskiego w Zespole Szkół 

Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

 (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r.  

o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r., poz. 1369), 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się panią Barbarę Nabrzeską Dyrektora Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej 

Woli do podejmowania wszystkich czynności w zakresie realizacji umowy przekazania 

komputerów przenośnych typu laptop, zawartej pomiędzy Skarbem Państwa - Ministrem 

Cyfryzacji a Powiatem Stalowowolskim dla uczniów klasy IV Szkoły Podstawowej Nr 8 Specjalnej 

im. ks. Jana Twardowskiego w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

 

§ 2. 

Szkoła, o której mowa w § 1 będzie realizowała zadania w ramach umowy przekazania  

13 komputerów przenośnych typu laptop o wartości 37 816,35 zł, przy czym wartość 

jednostkowa wynosi 2 908,95 zł. 

 

§ 3. 

Upoważnienia udziela się do całkowitego rozliczenia umowy. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                  Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


